令和８年２月６日

受検者および保護者 様

兵庫県立山崎高等学校

推薦入学・特色選抜当日の送迎について（お願い）

推薦入学および特色選抜当日の送迎につきまして、下記のとおりお知らせします。

安全確保および近隣への配慮のため、以下の６点をご確認の上、ご来校ください。

記

１ 受検者送迎のための車両は、同窓会館前に限り、入構および構内での乗降を認めます。

  なお、入構可能時間は７時４５分から９時００分までとします。

２ 保護者等の待機場所は設けていません。

  降車後は、速やかに構外へ退出してください。

３ ７時４５分以前および９時００分から１０時４０分までの時間帯は、車両の入構を禁止します。

４ 面接検査の予定表は、検査当日の９時００分以降に本校ウェブサイトへ掲載予定です。

５ 受検者の迎えのために来校される車両は、予定表をご確認の上、１０時４０分以降に入構して

ください。

６ 近隣の店舗（ローソン、ゴダイ薬局、コメリ等）での乗降および駐車は、店舗並びにそのお客様

の迷惑となりますので、絶対にしないでください。